
 
 

 UCHWAŁA  Nr XIX/157/20 

 RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6), art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz 
art. 110 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1876), 
Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr VIII/64/19 Rady Gminy Stryszawa z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 6908 z późn. zm): 

᠆ do Rozdziału I § 3 ust. 1 dodaje się: 

„Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219 z późn. zm.)”. 

᠆ do Rozdziału II § 5 pkt dodaje się pkt 12, który otrzymuje brzmienie: 

„᠆ wydawanie osobom fizycznym zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka rodziny”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr VIII/64/19 Rady Gminy Stryszawa z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

   Krystyna Wajdzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8694


		2020-12-30T13:20:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




